
 

FETÖ'cü hakim ihraçtan sonra firara kalkıştı
Darbe girişiminin ardından FETÖ soruşturmaları kapsamında Danıştay Hakimliği'nden ihraçDarbe girişiminin ardından FETÖ soruşturmaları kapsamında Danıştay Hakimliği'nden ihraç
edilen ve sahte kimlikle yurt dışına kaçmaya hazırlanan F.E., İstanbul'da düzenlenenedilen ve sahte kimlikle yurt dışına kaçmaya hazırlanan F.E., İstanbul'da düzenlenen
operasyon kapsamında kıskıvrak yakalandı.operasyon kapsamında kıskıvrak yakalandı.
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İSTANBUL

Haber Merkezi  26 Mart 2017, 14:47  Son Güncelleme: 26 Mart 2017, 15:20  Diğer

FETÖ'cü eski Danıştay Hakimi F.E.FETÖ'cü eski Danıştay Hakimi F.E.

  

 

İstanbul Pendik'te düzenlenen FETÖ/PDY operasyonunda yurt dışına kaçmaya hazırlanan
Danıştay Hakimi F.E. gözaltına alındı. F.E.'nin 2016 yılında HSYK'nın kararıyla meslekten ihraç
edildiği öğrenildi.

Pendik İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, hakkında "Silahlı terör örgütüne üye olmak" ve
"Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme" suçundan arama kaydı bulunan Danıştay
Hakimi F.E.'nin Pendik'te bir sitede bulunduğu bilgisine ulaştı.

Sahte kimlikle yakalandı

Habertürk'ün haberine göre; Danıştay eski Hakimi F.E.'nin Pendik Yenişehir Mahallesi'nde bir
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sitede saklandığı ve yurt dışına kaçmaya çalıştığı belirlendi. Yapılan teknik ve fiziki çalışmalar
sonrasında cumartesi günü sabah saat 09.30 sıralarında siteden çıkış yapan F.E. gözaltına alındı.
F.E.'nin üzerinde yapılan aramalarda H.B. adına düzenlenmiş sahte kimlik ve 1 adet cep telefonu
ele geçirildi.

26 Ağustos'ta ihraç edildi

Yurtdışına kaçmaya çalışırken gözaltına alınan eski Danıştay Hakimi F.E.'nin HSYK tarafından
26 Ağustos 2016 tarihinde meslekten ihraç edildiği öğrenildi.

Firari Danıştay hâkimi kaçamadı: Sahte kimlikle yakalandı

Fetullahçı Terör Örgütü'ne üye olmak ve anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs suçlarından aranan eski DanıştayFetullahçı Terör Örgütü'ne üye olmak ve anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs suçlarından aranan eski Danıştay
Hâkimi Fikret Erkan, yurt dışına kaçmaya hazırlanırken Pendik'te yakalandı. Fikret Erkan'ın 15 Temmuz'dan bu yanaHâkimi Fikret Erkan, yurt dışına kaçmaya hazırlanırken Pendik'te yakalandı. Fikret Erkan'ın 15 Temmuz'dan bu yana
Pendik'teki World Atlantis Bloklarında saklandığı ve kaçmak için Hamza Bektaş adına sahte kimlik yaptırdığı belirlendi.Pendik'teki World Atlantis Bloklarında saklandığı ve kaçmak için Hamza Bektaş adına sahte kimlik yaptırdığı belirlendi.
Eski hâkim Erkan, parmak izinden tespit edildi.Eski hâkim Erkan, parmak izinden tespit edildi.



 



#FETÖ#FETÖ #Danıştay#Danıştay
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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